
TOGATO plus, s. r. o. FAKTURA é.20100056
Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

objednávka č.; zo dňa:

20100056
0308

Dodávateľ:

TOGATO plus, s. r. o.
Gogol'ova 2137
955 01 Topol'čany

lČo:36532193
DlČ:2020137592
lČ opn: SK2o20137592
Telefón: 0905434724
E-mail: cistiarentogato@gmail.cor

odberatel': lČo: 36858749
DlČ: 202263'1512
lČ opH: sK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4

r4AgroinŠtitút Ni{ra, štáilly podnik
Akadenlická +.949 Cs1 ľ'.l|TRA

- r, 09. 2020
ĺeI

Číslo záznamu'/27f Čislo sptsu.g"411j
Prilohy: VybavuJe

949 01

sK920200000000 1 390630255
í390630255 KÓd banky:

Banka:
SWIFT
IBAN:
Čísb účtu: 0200

Všeobecná Úverová banka

Konečný prĺjemca:Dátum Vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/sluŽby; prijatie platby

Forma úhrady:

04.09.2020
18.09.2020
04.09.2020

Prĺkazom

MnoŽstvo Cena %DPHoznačenie dodávky J.cena Zl'ava DPH EUR Celkom

4,90 20Yo

5,60 20%

9,10 20%
11,90 20%

1,60 20Yo

1,60 20%

2,80 20Yo

3,20 20Yo

5,20 20%

6,00 20%

19,80 20%

15,40 200/o

12,50 20lo
26,00 200/o

16,00 20To

11,50 20o/o

11,20 20o/o

13,30 20Yo

23,80 20Yo

11,90 20%

0,90 20%
'1,10 20%

3,36
3,84
6,24
7,20

23,76
18,48
15,00

31,20
19,20

13,80
13,44
15,96
28,56
14,28
1,08
1,32

Fakturujeme Vám za chemické čistenie a pranie na základe objednávky č. 18912020 z 31.08.2020

dod.list zo dňa 4'9.2020

návlečka na paplón - biela
návlečka na paplón marhul'ová - široký
pásik

návlečka na paplón žltá-široký pásik

návlečka na paplÓn - oranŽová kocka
návlečka na paplón Žltá - úzky pásik

návlečka na paplÓn krémová pásik

návlečka na vankúš - biela
návlečka na vankúš marhulbvá-šĺroký
pásik
návlečka na vankÚš Žltá - široký pásik

návlečka na vankúŠ oranžová kocka
návlečka na vankúš Žltá - úzky pásik

návlečka na vankÚŠ kľemová - pásik
plachta klasická
plachta dvojplachta

uterák biely s logom

uterák Žltý s logom

uterák farebný

uterák krémový

osuška biela s logom

osuška Žltá s logom

osuška farebná

osuška krémová

obrúsok 30x30
obrus do 2 m

2,80
2,80

0,84
0,84
0,84
0,84
0,48
0,48

0,98
1,12

1,82

2,38

0,32
0,32

5,88
o,t z

10,92
14,28
1,92
1,92

4kš
4ks

0,84
0,84

20lo
20o/o

3,36
3,36

0,56
0,56

7ks
8ks

13 ks

17 ks

4ks
4ks

7ks
Bks

13 ks

15 ks

36 ks

22 ks

25 ks

52 ks

32 ks

23 ks
'16 ks

19 ks

34 ks

17l$
3ks
2ks

0,48
0,48
0,48
0,48
0,66
0,84
0,60
0,60

0,60
0,60
0,84
0,84
0,84
0,84
0,36
0,66

0,56
0,64
1,04

1,20
3,96
3,08
2,50

5,20

3,20
2,30
2,24
2,66

4,76
2,38

0,18
0,22

265,08

265,08
SÚčet poloŽiek

sPoLU NA ÚHRADU

44,18220,90

Vystavil:

oddiel: sro VloŽka čĺslo: 'l1474lN

Ekonomický a infoÍmačný systém PoHoDA

Ľubomír Németh
cistiarentogato@gmail. com


